

§ 42.

Afdeling 22.**g. Fællesregler for Afdeling 22.**

254. Til § 932. Til Stk. 3 føjes:

Den aarlige Løn i Konstitutionstiden er lig med Stillingsens Begyndelsesløn.

§ 43.

Afdeling 23.**a. Universitetet og Kommunitetet.**

255. Til § 942: Stk. 2 ændres til: „Andre videnskabelige Assistenters og Prosektorer oppebærer Honorarer, der fastsættes paa Finansloven.“

256. Til § 956: Stk. 3: Summen „2 000 Kr. aarlig“ forhøjes til: „4 100 Kr.“

257. Til § 962. „§§ 910, 909 og 908“ ændres til: „§§ 954, 953 og 952“.

b. Polyteknisk Læreanstalt.

258. Til § 965: Som Stk. 2 tilføjes: „De ved Læreanstalten virkende Professorer, der som Bestyrere af Laboratorier og Samlinger har Tjenestebolig paa Læreanstalten, oppebærer for Bestyrelsen af vedkommende Institut hver et Honorar paa 800 Kr. aarlig.“

259. Til § 969: Stk. 3 ændres til: „De øvrige Undervisningsassistenter samt Bibliotekaren oppebærer Honorarer, der fastsættes paa Finansloven“.

f. Tandlægeskolen.

260. Til § 1014: Sidste Punktum ændres til: „De øvrige Assistenters oppebærer Honorarer, der fastsættes paa Finansloven“.

§ 44.

Afdeling 24.**a. Veterinær- og Landbohøjskolen.**

261. Til § 1028: Stk. 2., 1. Punktum, ændres til:

„De øvrige Assistenters ansættes paa Tid og oppebærer Honorarer, der fastsættes paa Finansloven.“

§ 45.

Afdeling 30.**Hæren.****c. Andre Tjenestemænd ved Hæren.**

262. Til § 1241: „§§ 1192—1193“ ændres til: „§§ 1239—1240“.

Pedersen-Nyskov.

Valdemar Nielsen.